

## ELECSTER -KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 31.3.2025

## YHTEENVETO

- Liikevaihto 7,7 MEUR (1-3/2024: 8,2 MEUR)
- Liikevoitto -0,0 MEUR (0,6 MEUR)
- Tulos ennen veroja -0,6 MEUR (0,9 MEUR)
- Tulos/osake -0,14 EUR (0,17 EUR)
- Omavaraisuusaste 58,4 % (51,0 %)

## TOIMINTAYMPÄRISTÖ

EKP:n talouskatsauksessa 2/2025 kerrotaan, että suuri geopoliittinen sekä talous- ja kauppapoliittinen epävarmuus jatkuu ja odotettavasti heikentää euroalueen talouden ja erityisesti investointien ja viennin kasvua, mikä hidastaa ennakoitua elpymistä. Epävarmuus on suurta niin euroalueen sisäisessä talouspolitiikassa kuin kauppapolitiikassa. Asiantuntija-arvioiden perusskenaariossa on tarkasteltu uusien tuontitullien vaikutusta vain Yhdysvaltojen ja Kiinan väliseen kauppaan. Mahdolliset muut muutokset maailman kauppapolitiikassa ja varsinkin Euroopan unionia koskevat muutokset luovat kuitenkin epävarmuutta, jonka negatiivisten vaikutusten oletetaan heikentävän euroalueen vientiä ja investointeja sekä heikentävän investointeja maailmanlaajuisesti. Tämän kehityksen ja kilpailukyvn jatkuvien haasteiden arvioidaan pienentävän euroalueen vientimarkkinaosuutta entisestään.

Elesterin ensimmäinen vuosineljännes poikkeuksellisen epävarmassa markkinatilanteessa oli konekaupan osalta verrattain hyvä. Vertailuvuoden viimeisen vuosineljänneksen aikana meijerikoneiden tilauskanta kasvoi hyvälle tasolle. Hyvän tilauskannan ansiosta meijerikoneiden toimitusmäärä ja liikevaihto ylittivät vertailuvuoden tason. Uusien tilausten saaminen heikkeni selvästi edellisestä vuosineljänneksestä. Geo- ja kauppapoliittiset konfliktit vaikuttavat selvästi asiakkaidemme mahdollisuuksiin päättää uusista investoinneista.

Pakkausmateriaalien toimitusmäärät jäivät vertailukaudesta ja olivat edelleen pitkänajan keskiarvojen alapuolella. Pakkausmateriaalien raaka-ainehinnat liikkuvat tällä hetkellä pitkäaikaisten arvojen keskimääräisissä tasoissa.

Tiedotimme tilinpäätöstiedotteessamme 6.3.2025 Kiinan tytäryhtiössämme mahdollisesti tapahtuneesta kavalluksesta, jota Kiinan poliisi tutkii. Kirjasimme kyseisestä kavallusepäilystä noin 1 miljoonan euron kertaluontoisen kuluvarauksen viime vuoden viimeisen vuosineljänneksen tulokseen. Asia on edelleen poliisitutkinnassa. Arviomme tällä hetkellä on, että menetettyjä varoja emme tule saamaan takaisin täysimääräisesti.

Elester Oyj ei toimi Yhdysvaltain markkinoilla ja siten Yhdysvaltojen asettamat tullit ja EU:n asettamat vastatullit eivät ole merkittävästi suoraan vaikuttaneet meidän toimintaamme. Välillisiä vaikutuksia ovat olleet kauppaneuvottelujen viivästyminen epävarmuuden kasvamisen myötä. Jos tilanne jatkuu ja tullitariffien nostot muuttuvat maailmanlaajuisiksi nokitteluksi, tilanne muuttuu myös Elesterin osalta.

Elesterin toiminnan kannalta tärkeiden valuuttojen, Venäjän ruplan ja Kenian shillingin kurssikehitys katsauskaudella oli epäsuotuisaa ja heikensi merkittävästi katsauskauden osakekohtaista tulosta realisoitumattomien kurssitappioiden muodossa. Vertailukaudesta kyseisten valuuttojen kurssimuutosten vaikutus oli päinvastainen.

Elesterin Venäjän liiketoiminta on pääasiallisesti paikallisen tytäryhtiömme valmistamien pakkausmateriaalien myyntiä paikallisille meijerialan yrityksille. Pakotteita on laajennettu moneen kertaan ja sillä on ollut vaikutus myös Elesterin vientiin Venäjälle.

## LIIKETOIMINNAN KEHITYS JA TALOUDELLINEN ASEMA

Konsernin liikevaihto oli tammi-maaliskuussa 7,7 milj. euroa (edellisvuonna 8,2 milj. euroa), jossa on pudotusta vertailukauteen nähden 6,0 %. Katsauskauden liikevoitto oli - 0,0 milj. euroa (0,6 milj. euroa), eli -0,6 % (8,3 %) liikevaihdosta. Tulos ennen veroja oli - 0,6 milj. euroa (0,9 milj. euroa). Osakekohtainen tulos oli - 0,14 euroa (0,17 euroa).

Konsernin tilauskanta oli tarkastelujakson lopulla 7,1 milj. euroa, kun se vertailukautena oli 8,5 milj. euroa. Pudotus tulee pakkausmateriaalien tilauskannan vertailukautta alhaisemmasta tasosta.

Konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 41,7 milj. euroa (49,1 milj. euroa). Omavaraisuusaste oli 58,4 % (51,0 %). Konsernin korollinen vieras pääoma oli 11,9 milj. euroa (17,6 milj. euroa).

Teollisuustuotesegmentissä konetoimitusten määrä oli vertailuvuotta korkeammalla tasolla. Sen sijaan pakkauskasvaimien toimitusten liikevaihto pieneni edellisvuoteen nähden.

Kuluttajatuotesegmentissä toimitusmäärät nousivat edelliskauteen verrattuna ja tulos säilyi positiivisena.

#### INVESTOINNIT

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 0,0 miljoonaa euroa (0,1 milj. euroa).

#### HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilömäärä oli keskimäärin 208 (218), josta ulkomailla 87 (95). Katsauskauden lopussa konsernin henkilömäärä oli 209 (219).

#### YHTIÖKOKOUS

Elecster Oyj:n varsinainen yhtiökokous 24.4.2025 vahvisti vuoden 2024 tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle vastuuvapauden päättyneeltä tilikaudelta.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että osinkoa ei jaeta päättyneeltä tilikaudelta 2024. Yhtiökokous hyväksyi neuvoa-antavalla päätöksellä toimielinten palkitsemisraportin.

Yhtiökokous valitsi yhtiön hallituksen jäseniksi Aija Bärlundin, Jarmo Halosen, Jukka Halosen, Juuso Halosen, Veronika Halosen ja Tero Ylinenpään. Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan Jukka Halosen jatkamaan puheenjohtajana.

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö BDO Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT Henrik Juth.

#### VARSINAISESSA YHTIÖKOKOUKSESSA 24.4.2025 PÄÄTETYT HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Valtuutus päättää omien osakkeiden hankkimisesta

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Valtuutus koskee enintään 180.000 yhtiön A-osaketta.

Osakkeita voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa yrityskaupoissa tai muissa järjestelyissä, käytettäväksi osana yhtiön tai sen tytäryhtiöiden avainhenkilöiden kannustinjärjestelmien toteuttamista tai muutoin edelleen luovutettaviksi tai mitätöitäviksi.

Valtuutuksen nojalla tehtyihin hankintoihin käytetään yhtiön vapaata omaa pääomaa, jolloin osakkeiden hankinnat vähentävät yhtiön voitonjakokelpoisia varoja.

Osakkeet hankitaan NASDAQ OMX Helsingin Pörssin järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä. Hankittavien osakkeiden vähimmäishinta on osakkeen alin ja enimmäishinta osakkeen korkein julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana. Osakkeiden hankintahinta suoritetaan Helsingin Pörssin ohjesäännön ja Euroclear Finland Oy:n sääntöjen mukaan määräytyvässä maksuajassa. Kun A-sarjan osakkeiden hankkiminen tapahtuu julkisessa kaupankäynnissä, hankinta tapahtuu muutoin kuin omistusten suhteessa (suunnattu hankinta).

Kun hankittavien osakkeiden enimmäismäärä on alle 10 prosenttia yhtiön koko osakemäärästä ja alle 10 prosenttia osakkeiden tuottamasta äänimäärästä, osakkeiden hankinnalla ei ole merkittävää vaikutusta osakkeenomistuksen ja äänivallan jakautumiseen yhtiössä.

Hallitus päättää muista omien osakkeiden hankkimisen ehdoista.

Valtuutus on voimassa 1.5.2025 – 30.4.2026 välisenä aikana.

Valtuutus päättää omien osakkeiden luovuttamisesta

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään omien osakkeiden luovuttamisesta.

Valtuutuksen kohteena on enintään 180.000 kappaletta A-sarjan osakkeita. Hallitus valtuutettiin päättämään siitä, kenelle ja missä järjestyksessä omia osakkeita luovutetaan. Hallitus voi päättää omien osakkeiden luovuttamisesta muutoin kuin siinä suhteessa, jossa osakkeenomistajalla on etuoikeus hankkia omia osakkeita, jos poikkeamiseen

on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Yhtiön pääomarakenteen kehittämistä, mahdollisissa yrityskaupoissa tai muissa järjestelyissä vastikkeena käyttämistä sekä osakkeiden käyttämistä osana yhtiön tai sen tytäryhtiöiden avainhenkilöiden kannustinjärjestelmien toteuttamista voidaan pitää yhtiön kannalta painavana taloudellisena syynä.

Osakkeet luovutetaan vähintään niiden luovutushetken mukaiseen käypään arvoon, joka määräytyy NASDAQ OMX Helsingin Pörssin järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä.

Hallitus päättää omien osakkeiden luovuttamisen muista ehdoista. Valtuutus on voimassa 1.5.2025 – 30.4.2026 välisenä aikana.

## OSAKKEET

Elecster Oyj:n osakepääoma 31.3.2025 oli 3.151.939,29 euroa ja osakkeiden lukumäärä 3.748.116. Osake on nimellisarvoton.

Emoyhtiö Elecster Oyj:llä on kaksi osakesarjaa, K-sarja ja A-sarja. A-osake noteerataan Nasdaq OMX Helsingin Pörssissä. Osakkeen ylin kurssi katsauskauden aikana oli 3,74 euroa ja alin 2,90 euroa. Katsauskauden päättyessä kurssi oli 3,14 euroa. Katsauskauden aikana A-osakkeiden vaihto oli 62 870 kpl (3,4 % A-osakkeiden määrästä).

Yhtiöllä ei ole hallussaan yhtiön omia osakkeita.

Hallituksella ei ole voimassa olevia osakeantivaltuuksia eikä valtuutusta vaihtovelkakirja- tai optiolainan liikkeelle laskemiseen.

## NÄKYMÄT SEKÄ LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

EKP arvioi 2/2025 talouskatsauksen riskiarviossa, että riskit painottuvat edelleen odotettua hitaamman talouskasvun suuntaan. Kauppapoliittisten jännitteiden voimistuminen voi pienentää euroalueen talouskasvua vaimentamalla vientikysyntää ja heikentämällä maailmantaloutta. Maailman kauppapolitiikasta vallitseva epävarmuus voi vähentää investointeja. Venäjän oikeudeton sota Ukrainassa, Lähi-idän järkyttävä konflikti ja muut geopolittiset jännitteet ovat myös merkittäviä epävarmuustekijöitä. Kasvu voi jäädä arvioitua heikommaksi, jos rahapolitiikan kiristämisen vaikutukset välittyvät odotettua pidemmällä viiveellä. Kasvu voi toisaalta olla ennakoitua vahvempaa, jos euroalueen kulutus ja investoinnit elpyvät arvioitua enemmän rahoitusolojen kevenemisen ja inflaation hidastumisen ansiosta. Myös puolustus- ja infrastruktuurimenojen suureneminen voi lisätä kasvua. Maailmankaupan kitkan voimistuminen lisää epävarmuutta euroalueen inflaationäkymistä. Inflaatio voi olla arvioitua nopeampaa, jos kauppapoliittisten jännitteiden yleinen kiristyminen heikentää euroa ja nostaa euroalueen tuontikustannuksia. Inflaatio voi toisaalta olla arvioitua hitaampaa, jos korkeammat tuontitullit ja ylikapasiteettia omaavien maiden viennin ohjaaminen euroalueelle kiertoteitse vähentävät euroalueen vientikysyntää.

Käynnissä olevien kaupallisten neuvotteluiden määrä ja laatu on varsin hyvällä tasolla, mutta niiden loppuunsaattaminen nykyisessä, hyvin epävarmassa toimintaympäristössä on vaikeaa. Uskomme, että Yhdysvaltojen tullitariffi-linjan selkiintyessä tulee tilauskantamme ja konetoimitusten määrä kehittymään suotuisasti jälkimmäisellä vuosipuolella. Pakkausmateriaalien toimitusvolyymin arvioimme myös kehittyvän positiivisesti tuotekehitys- ja myyntiponnistelujen ansiosta.

Elecsterin toiminnassa maailmantalouden epävarmuuden tuomien riskien lisäksi erityisesti Venäjän toimintoihin liittyy merkittäviä riskejä. Venäjää vastaan asetettujen sanktioiden lisäksi epävarmuutta synnyttää poliittiset riskit, joista suurimpana huolenaiheena on Venäjän mahdolliset vastatoimenpiteet ns. ”ei-ystävällisistä” valtioista peräisin olevia yrityksiä kohtaan. On mahdollista, että Venäjän hallinto säättää lakeja tai ryhtyy muihin toimenpiteisiin, joilla pyritään vaikeuttamaan länsimaisten yritysten toimintaa Venäjällä.

Jos Venäjän hallinto pyrkisi vaikeuttamaan länsimaisten yritysten toimintaa Venäjällä, olisi mahdollisella muutoksella merkittäviä vaikutuksia Elecsterin toimintaan ja taloudelliseen asemaan. Toistaiseksi toimenpiteet ovat kuitenkin tähänneet siihen, että yritykset jatkaisivat toimintaansa. Vetäytymistä Venäjältä on vaikeutettu tuntuvasti. Prosessit ovat pitkiä ja asiaa koskevaa lainsäädäntöä uudistetaan jatkuvasti. 25.4.2023 voimaansaatettu asetus ”Decree No 302” mahdollistaa Venäjän valtion omaisuudenhoitoviraston Rosimushchestvon siirtää väliaikaisesti osakkeet hallintaansa ja vaihtaa yrityksen paikallinen johto. Kyseisen asetuksen varjolla on toteutettu joitakin vetäytymisilmoituksen antaneiden Venäjän kannalta kriittisillä sektoreilla toimivien yritysten haltuunottoja.

Vetäytyminen Venäjän toiminnoista olisi myös Elecsterin osalta aikaavievä ja vaikea prosessi. Aiemmin ilmoitetun mukaisesti Elecster-konserni toistaiseksi jatkaa Venäjän toimintojaan ja seuraa tilanteen kehittymistä.

Taloudellinen ohjeistus (ennallaan)

Konsernin liikevaihdon arvioidaan kasvavan ja osakekohtaisen tuloksen paranevan edelliseen vuoteen verrattuna.

#### KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Elecster Oyj on ilmoittanut 3.4.2025 aloittavansa muutosneuvottelut mahdollisista lomautuksista yhtiön pakkausmateriaalitehtaalla Reisjärvellä. Neuvotteluiden piirissä on yhteensä noin 12 henkilöä.

Elecster Oyj on ilmoittanut 16.4.2025 johtoryhmän muutoksista.

KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS

| Tuhatta euroa                                 | 1-3/2025 | 1-3/2024 | 1-12/2024 |
|-----------------------------------------------|----------|----------|-----------|
| LIKEVAIHTO                                    | 7.719    | 8.210    | 33.915    |
| Valmiiden ja keskeneräisten varastojen muutos | -149     | 335      | -938      |
| Valmistus omaan käyttöön                      | 0        | 0        | 0         |
| Liiketoiminnan muut tuotot                    | 38       | 139      | 375       |
| Materiaalit ja palvelut                       | -3.833   | -4.075   | -15.557   |
| Henkilöstökulut                               | -2.169   | -2.056   | -8.068    |
| Poistot ja arvonalentumiset                   | -258     | -367     | -1.230    |
| Liiketoiminnan muut kulut                     | -1.392   | -1.590   | -6.917    |
| LIKEVOITTO                                    | -44      | 596      | 1.580     |
| Rahoitustuotot ja -kulut                      | -541     | 336      | -693      |
| TULOS ENNEN VEROJA                            | -585     | 932      | 888       |
| Tuloverot                                     | 78       | -306     | -630      |
| TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO, yhteensä            | -507     | 626      | 258       |
| TILIKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN              |          |          |           |
| Emoyhtiön osakkeenomistajille                 | -507     | 626      | 258       |
| Määräysvallattomille omistajille              | 0        | 0        | 0         |
| Tulos/osake, yhteensä                         | -0,14    | 0,17     | 0,07      |

LAAJA KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS

| Tuhatta euroa                              | 1-3/2025 | 1-3/2024 | 1-12/2024 |
|--------------------------------------------|----------|----------|-----------|
| TILIKAUDEN TULOS                           | -507     | 626      | 258       |
| MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT:                 |          |          |           |
| Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot | 1.503    | -47      | -1.140    |
| TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ            | 996      | 578      | -882      |
| TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN JAKAUTUMINEN    |          |          |           |
| Emoyhtiön osakkeenomistajille              | 994      | 578      | -881      |
| Määräysvallattomille omistajille           | 2        | 0        | -1        |

## KONSERNITASE, IFRS

| Tuhatta euroa                   | 31.3.2025 | 31.3.2024 | 31.12.2024 |
|---------------------------------|-----------|-----------|------------|
| VASTAAVAA                       |           |           |            |
| PITKÄAIKAISET VARAT             |           |           |            |
| Aineettomat hyödykkeet          | 324       | 391       | 337        |
| Aineelliset hyödykkeet          | 8.552     | 9.235     | 8.249      |
| Muut osakkeet ja osuudet        | 77        | 81        | 77         |
| Pitkäaikaiset saamiset          | 408       | 407       | 605        |
| Laskennalliset verosaamiset     | 669       | 419       | 486        |
| Pitkäaikaiset varat yhteensä    | 10.030    | 10.534    | 9.754      |
| LYHYTAIKAISET VARAT             |           |           |            |
| Vaihto-omaisuus                 | 18.151    | 18.988    | 18.020     |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset | 7.803     | 6.725     | 8.154      |
| Tuloverosaaminen                | 292       | 276       | 176        |
| Rahavarat                       | 5.374     | 12.613    | 5.500      |
| Lyhytaikaiset varat yhteensä    | 31.620    | 38.603    | 31.849     |
| VASTAAVAA                       | 41.651    | 49.137    | 41.603     |
| VASTATTAVAA                     |           |           |            |
| OMA PÄÄOMA                      |           |           |            |
| Osakepääoma                     | 3.152     | 3.152     | 3.152      |
| Ylikurssirahasto                | 4.239     | 4.239     | 4.239      |
| Muut Rahastot                   | 92        | 92        | 94         |
| Muuntoerot                      | 227       | 351       | 541        |
| Kertyneet voittovarot           | 15.997    | 16.586    | 14.688     |
| Määräysvallattomat omistajat    | 10        | 10        | 9          |
| Oma pääoma yhteensä             | 23.707    | 24.430    | 22.723     |
| VIERAS PÄÄOMA                   |           |           |            |
| Laskennallinen verovelka        | 513       | 414       | 441        |
| Pitkäaikainen vieras pääoma     | 5.145     | 9.752     | 5.918      |
| Lyhytaikainen vieras pääoma     | 12.275    | 14.541    | 12.522     |
| VASTATTAVAA                     | 41.651    | 49.137    | 41.603     |

## KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

| Tuhatta euroa                                           | 1-3/2025 | 1-3/2024 | 1-12/2024 |
|---------------------------------------------------------|----------|----------|-----------|
| Liiketoiminnan rahavirta                                |          |          |           |
| Tilikauden voitto                                       | -507     | 626      | 258       |
| Oikaisut tilikauden tulokseen                           | 867      | 121      | 2.061     |
| Käyttöpääoman muutos                                    | -11      | 2.411    | 916       |
| Maksetut korot ja muut rahoituserät                     | -195     | -261     | -1.869    |
| Saadut korot ja osingot                                 | 6        | 55       | 200       |
| Maksetut verot                                          | -189     | -270     | -560      |
| Liiketoiminnan rahavirta yhteensä                       | -29      | 2.681    | 1.006     |
| Investointien rahavirta                                 |          |          |           |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin | -21      | -134     | -191      |
| Käyttöomaisuuden myynti                                 | 1        | 1        | 40        |
| Pitkäaikaisten saamisten muutos                         |          |          | 4         |
| Investointien rahavirta yhteensä                        | -20      | -133     | -147      |
| Rahoituksen rahavirta                                   |          |          |           |
| Pitkäaikaisten lainojen muutos                          | -475     | -951     | -5.219    |
| Lyhytaikaisten lainojen muutos                          | -317     | 57       | -614      |
| Maksetut osingot                                        |          |          | -207      |
| Rahoituksen rahavirta yhteensä                          | -792     | -894     | -6.040    |
| Rahavarojen muutos                                      | -841     | 1.655    | -5.181    |
| Rahavarat kauden alussa                                 | 5.500    | 10.830   | 10.830    |
| Rahavarojen kurssimuutosten vaikutus                    | 715      | 128      | -149      |
| Rahavarat kauden lopussa                                | 5.374    | 12.613   | 5.500     |

## LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

- a. Osakepääoma
- b. Ylikurssirahasto
- c. Muut rahastot
- d. Muuntoerot
- e. Voittovarot
- f. Yhteensä
- g. Määräysvallattomille omistajille
- h. Yhteensä

| Tuhatta euroa           | a.    | b.    | c. | d.   | e.     | f.     | g. | h.     |
|-------------------------|-------|-------|----|------|--------|--------|----|--------|
| OMA PÄÄOMA<br>1.1.2025  | 3.152 | 4.239 | 94 | 541  | 14.688 | 22.714 | 9  | 23.723 |
| Laaja tulos             |       |       | -2 | -314 | 1.311  | 995    | 2  | 996    |
| Muut muutokset          |       |       |    |      | -1     |        |    |        |
| OMA PÄÄOMA<br>31.3.2025 | 3.152 | 4.239 | 92 | 227  | 15.997 | 23.707 | 11 | 23.718 |

| Tuhatta euroa           | a.    | b.    | c. | d.  | e.     | f.     | g. | h.     |
|-------------------------|-------|-------|----|-----|--------|--------|----|--------|
| OMA PÄÄOMA<br>1.1.2024  | 3.152 | 4.239 | 92 | 261 | 16.098 | 23.841 | 10 | 23.851 |
| Laaja tulos             |       |       |    | 90  | 487    | 578    |    | 578    |
| Muut muutokset          |       |       |    |     |        |        |    |        |
| OMA PÄÄOMA<br>31.3.2024 | 3.152 | 4.239 | 92 | 351 | 16.586 | 24.420 | 10 | 24.429 |

## KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET

| Tuhatta euroa          | 31.3.2025 | 31.3.2024 | 31.12.2024 |
|------------------------|-----------|-----------|------------|
| Annetut vakuudet       |           |           |            |
| Kiinteistökiinnitykset | 3.703     | 3.703     | 3.703      |
| Yrityskiinnitykset     | 11.301    | 11.301    | 11.301     |

## KONSERNIN TUNNUSLUVUT

| Tuhatta euroa                                    | 1-3/2025  | 1-3/2024  | 1-12/2024 |
|--------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Liikevaihto                                      | 7.719     | 8.210     | 33.915    |
| Liikevaihdon kasvu, %                            | -6,0      | -4,2      | -0,6      |
| Liikevoitto                                      | -44       | 596       | 1.580     |
| % liikevaihdosta                                 | -0,6      | 7,3       | 4,7       |
| Tulos ennen veroja                               | -585      | 932       | 888       |
| % liikevaihdosta                                 | -7,6      | 11,3      | 2,6       |
| Tilikauden tulos (emoyhtiön osakkeenomistajille) | -507      | 626       | 258       |
| % liikevaihdosta                                 | -6,6      | 7,6       | 0,8       |
| Oman pääoman tuotto, %                           | -8,7      | 10,4      | 1,1       |
| Sijoitetun pääoman tuotto, %                     | 0,5       | 11,3      | 4,1       |
| Korollinen vieras pääoma                         | 11.896    | 17.595    | 12.743    |
| Rahavarat                                        | 5.374     | 12.613    | 5.500     |
| Nettovelkaantumisaste, %                         | 27,5      | 20,4      | 31,9      |
| Omavaraisuusaste, %                              | 58,4      | 51,0      | 56,1      |
| Taseen loppusumma                                | 41.651    | 49.137    | 41.603    |
| Bruttoinvestoinnit                               | 19        | 150       | 243       |
| Tilaukanta                                       | 7.115     | 8.549     | 8.734     |
| Tulos/osake, euroa                               | -0,14     | 0,17      | 0,07      |
| Oma Pääoma/osake, euroa                          | 6,33      | 6,52      | 6,06      |
| Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä              | 3.748.116 | 3.748.116 | 3.748.116 |
| Konsernin vastuusitoumukset                      | 15.004    | 15.004    | 15.004    |

## LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN

| Tuhatta euroa      | Q1/25 | Q4/24  | Q3/24 | Q2/24  | Q1/24 |
|--------------------|-------|--------|-------|--------|-------|
| Liikevaihto        | 7.719 | 8.031  | 7.433 | 10.241 | 8.210 |
| Liikevoitto        | -44   | -514   | 527   | 979    | 596   |
| Liikevoitto, %     | -0,6  | -6,4   | 7,0   | 9,6    | 7,3   |
| Kauden tulos       | -507  | -1.182 | 514   | 707    | 626   |
| Tulos/osake, euroa | -0,14 | -0,32  | 0,03  | 0,19   | 0,17  |

Osavuosikatsaus on laadittu noudattaen IFRS -standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 Osavuosikatsaukset–standardin vaatimuksia. Osavuosikatsauksen laadintaperiaatteet sekä tunnuslukujen laskentaperiaatteet ovat yhtenevät vuoden 2024 tilinpäätöksen kanssa. Tunnuslukujen laskentakaavat löytyvät vuosikertomuksen 2024 sivulta 46.

Esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Kaikki tässä pörssitiedotteessa esitetyt ennusteet ja arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen näkemykseen talouden tilasta ja kehitymisestä. Tästä syystä tulokset voivat erota merkittävästi johtuen muutoksista taloudessa, kilpailuolosuhteissa, markkinoilla tai lainsäädännössä.

Taulukoiden luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen summat saattavat poiketa loppusummasta.

Konsernin puolivuositiedot kaudelta 1.1. – 30.6.2025 julkaistaan 15.8.2025.

Lisätiedot: toimitusjohtaja Arto Kinnunen, puh. 0400 191 980

ELECSTER OYJ  
Hallitus

JAKELU  
Nasdaq OMX Helsinki  
Keskeiset tiedotusvälineet  
[www.elecster.fi](http://www.elecster.fi)